ἢ Κέρκιον καλεῖται. Eum Hecataeum sequi putat Klausen. ad Hecat. fragm. p. 69. — 69) Schol. Didymi JI, II, 507. Num quidquid Schol. Aristoph. Nub. 134 inest, fidem mereatur, nolim discernere. — 70) ad Schol. Thuc. I, 12. (ablegat lectores ad Heyn. JI. T. IV. p. 309, cuius disputatione me uti non posse doleo.

non ipsam esse, ut ait Pausanias. Ille de Acraephii situ locutus addit ⁷¹⁾: „Hoc dicitur apud Homerum Arne nominatum, sicut Thessalicum. Alii autem aiunt, etiam Arnen Mideamque devoratas esse a lacu“. Iam tota enuntiandi ratio efficit, ut Strabonem hic incertum nec satis recte edoctum fuisse arguamus. Nam ipse perquam caute suam sententiam supprimit, alios loquentes facit. Iccirco non refutatur his Pausanias. Illa Boeotica Arne si vere est colonia Thessalicae ⁷²⁾, iterum confirmatur opinio de antiquissimo Aeolum et Boeotorum nexu.

His contra Müllerum disputatis vix opus est ut addam, me de nova quadam Arne prope Coroneam ⁷³⁾, condita post alteram illam Aeolum Boeotorum immigrationem post Troiae excidium Viro Doctissimo ⁷⁴⁾ fidem denegare, de Arne Thessalica (urbs erat prope sinum Pagaseticum ⁷⁵⁾ et olim simul tota Aeolis nomen Arnes ferebat) plane consentire. De altera autem illa expeditione ita testantur Strabo ⁷⁶⁾, Thucydides ⁷⁷⁾, Diodorus ⁷⁸⁾, Plutarchus ⁷⁹⁾, ut dubitari nequeat.

Cap. IV.

At quaerat quispiam, quomodo prior, quae colligitur ex Thucydide, Aeolum Boeotorum immigratio, inter quos Hyantes aut socios fuisse aut cum quibus ut stirpis primoribus in unam gentem coaluisse censuerim, suo nomine amisso, congruat cum *Minyarum* et *Cadmeorum* historia. Videmus Orchomeniorum regnum Troiani belli aetate florentissimum ⁸⁰⁾, a Boeotia ut a Cadmeide prorsus disiunctum ⁸¹⁾, cuius radices quaerendae in confinio Macedoniae ac Thessaliae, unde paullatim Andreidae descendunt in Orchomeniam regionem. Ibi Halmones colonia a Sisypheide (Aeolibus

71) IX, 2, 268. — 72) Schol. Thuc. 1. l. Errat Steph. Byz. (v. annot. 68). Cf. Poppon. Thuc. P. I. Vol. 2. p. 309. annot. 22. — 73) Sinuessam prius vocatam ex Thesei Corinthiacis. affert Tietz. ad Lyc. 644. cf. Etym. M. Sed haec Pausaniam non refellunt. — 74) Orch. 392. Boeotia Encycl. p. 264. col. 1. — 75) Inter Thessalicas habet Plin. H. N. IV, 14. — 76) IX, 2, 249. 255. — 77) I, 12. — 78) XIX, 53. — 79) Cimon. 1. — 80) Jl. IX, 281. — 81) Strab. IX, 2, 249.

Corinthiacis) occupatur. His annectitur alia Aeolum Thessalorum colonia, cum Athamante, Aeoli filio, ut fabula fert, Orchomenum ingressa, quam tradunt campum Athamantium prope Copaidem lacum insedisse. Iolcus quoque Thessalica, prius ditissima et potentissima, Minyarum fuit colonia, mirabilis illius populi, qui iam maria intrepide percurrit, Lemnum frequentat, et inter Argonautas splendet. Quin Africam expetunt Cyrenenque insident; celebrantur denique artis fama ob aedificiorum praestantiam et altitudinem. Ab his non diversi censentur Phlegyaë, fortasse bellicosior pars, praesertim circa Panopëum Phocidis, tum in Thessalia Euboeaque sedes habens ⁸²).